
 

 

 

 

   Poz. 27 

 

 

UCHWAŁA NR 27 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 
z dnia 8 marca 2021 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Rady do spraw rozwiązań systemowych  

w przewodach i postępowaniach doktorskich 
 
              

Na podstawie § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190), w związku z § 1 Zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie posiedzeń rad naukowych 

dyscyplin (Monitor UW z 2019 r. poz. 397 z późn. zm.) oraz w związku z § 21 ust.   

1 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 poz. 190  

z późn. zm.)  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co następuje: 

                                                                 § 1 

           Powołuje się Komisję Rady ds. rozwiązań systemowych w przewodach  
i postępowaniach doktorskich. 

§ 2 

           Zatwierdza się następujący skład Komisji, o której mowa w §1: 

1) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska, 

2) dr hab. Bartłomiej Błaszkiewicz, prof. ucz., 

3) dr hab. Marta Piłat-Zuzankiewicz, 

4) prof. dr hab. Hanna Serkowska, 

5) prof. dr hab. Elżbieta Wichrowska, 

6) dr hab. Judyta Zbierska-Mościcka. 

§ 3 

Komisji, o której mowa w § 1, powierza się przygotowywanie na prośbę Rady, 

Przewodniczącego Rady lub Zastępcy Przewodniczącego Rady propozycji rozwiązań 

systemowych w przewodach doktorskich i postępowaniach w sprawie nadania stopnia 

doktora. 

          

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: 

 W. Sadowski 


